Kính gửi:

    - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị dự toán cấp huyện và đơn vị sự

                                          nghiệp công lập;

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 3158/KH-STC ngày 10/6/2022 của Sở Tài chính về

việc triển khai tập huấn nâng cao kỹ năng nghiệp vụ quản lý tài chính, ngân sách

xã và bồi dưỡng nâng cao kiến thức pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công

năm 2022. Để tạo điều kiện thuận lợi cho học viên tham gia bồi dưỡng, Sở Tài

chính triển khai tập huấn bằng hình thức học trực tuyến (online qua mạng

internet), thời gian dự kiến trong tháng 7, 8, 9/2022.

Để triển khai thực hiện đúng Kế hoạch số 3158/KH-STC ngày 10/6/2022

của Sở Tài chính; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch; Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện; Thủ trưởng các đơn

vị dự toán cấp huyện và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Phòng Tài chính - Kế hoạch

Gửi Kế hoạch số 3158/KH-STC ngày 10/6/2022 của Sở Tài chính đến các

xã, thị trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan; cử cán bộ, công chức của Phòng tham

gia tập huấn; tổng hợp danh sách các thành phần tham gia tập huấn của các xã, thị

trấn, các cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo Sở Tài chính theo quy định. Thông

báo lịch tập huấn cho các đơn vị khi có lịch cụ thể của Sở Tài chính; cử công

chức theo dõi, nắm bắt, tổng hợp việc tham gia tập huấn của cán bộ, công chức,

viên chức liên quan, tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND huyện.

 2. Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng huyện; Thủ trưởng

các đơn vị dự toán cấp huyện và đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

3158/KH-STC ngày 10/6/2022 của

Sở Tài chính về tập huấn nâng cao

kỹ năng nghiệp vụ quản lý

tài chính, ngân sách xã và bồi dưỡng

nâng cao kiến thức pháp luật về

quản lý, sử dụng tài sản công năm

2022 .

  Triệu Sơn, ngày        tháng  6  năm 2022

2

- Triển khai, quán triệt Kế hoạch số 3158/KH-STC ngày 10/6/2022 của Sở

Tài chính (có Văn bản gửi kèm theo) đến các đối tượng, thành phần liên quan; tạo

điều kiện về thời gian, kinh phí cho cán bộ, công chức, viên chức tham gia tập

huấn đầy đủ, đúng quy định.

- Lập danh sách người tham dự tập huấn (theo quy định tại mục 3, phần III,

Kế hoạch số 3158/KH-STC ngày 10/6/2022 của Sở Tài chính, gồm: Chủ tài

khoản, công chức tài chính - kế toán các xã, thị trấn; Chủ tài khoản, kế toán đơn

vị dự toán cấp huyện và đơn vị sự nghiệp công lập; Kế toán các chủ đầu tư, Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng) theo mẫu đính kèm gửi về UBND huyện (qua

Phòng Tài chính - Kế hoạch) đồng thời gửi file mềm vào địa chỉ email:

taichinhtrieuson@gmail.com chậm nhất ngày 24/6/2022.

Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban quản lý Dự án

đầu tư xây dựng huyện; Thủ trưởng các đơn vị dự toán cấp huyện và đơn vị sự

nghiệp công lập trên địa bàn huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện và báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi  nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-KH.

              KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

   Bùi Huy Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T14:19:58+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Huy Dũng<dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-23T15:15:38+0700

		2022-06-23T15:15:50+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T15:16:06+0700